

Uczestnicy
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na
Usługi serwisowe przeglądów technicznych, konserwacji oraz napraw pogwarancyjnych aparatury
i sprzętu medycznego w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Proszowicach

Oznaczenie sprawy: 28/ZP/2020

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Dotyczy pakietu nr 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu następującego urządzenia: Urządzenie do rozmrażania osocza Barkey Plasmatherm?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wydziela i tworzy dwa pakiety pakiet 20 i 20a.

Pytanie 2

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z pakietu 5 pozycji nr 3 Defi Max , Emtel do osobnego pakietu. Tak skonstruowany pakiet uniemożliwia przystąpienie do niniejszego postępowania wielu z potencjalnych wykonawców.”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wydziela i tworzy dwa pakiety pakiet 5 i 5a.

Pytanie 3

„Bardzo proszę o wskazanie dla których urządzeń z pakietu 2 i 5 w cenie przeglądów należy uwzględnić wymianę akumulatorów, lub podanie daty poprzedniej wymiany. Informacja ta jest niezbędna do oszacowania kosztów.”

Odpowiedź:

Zakup akumulatorów będzie wynikiem osobnego zlecenia Zamawiającego – dotyczy wszystkich urządzeń, do których Producent wymaga okresowej wymiany akumulatorów.

Pytanie 4

„Zgodnie z zalecaniami określonymi przez producenta defibrylatorów Lifepak w określonych odstępach czasu powinny być wymienione:

- akumulatory
- bateria podtrzymująca pamięć
- kabel ekg
- kabel terapii
- battery pins (dla Lifepak 12)”

Wykonawca nie posiada informacji na temat ostatniej daty wymian ww. części. Prosimy o jednoznaczne wytyczne czy wyżej wymienione elementy mają zostać wymienione w cenie przeglądów i dla których defibrylatorów.”

Odpowiedź:

Zakup w/w wymienionych elementów będzie wynikiem osobnego zlecenia Zamawiającego – dotyczy wszystkich urządzeń, do których Producent wymaga okresowej wymiany w/w elementów.

Pytanie 5

„Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ Formularz cenowy - Pakiet nr 19 Sprzęt BBraun

W pakiecie nr 19 (pozycje 1, 2) wyszczególnione są urządzenia systemu motorowego Acculan 3Ti w skład których wchodzi różne akcesoria i elementy wyposażenia np. akumulatory, nasadki, ładowarka. W związku z powyższym prosimy o wyszczególnienie wszystkich części składowych poz. 1 i 2 pakietu nr 19 - prosimy o podanie nazwy, symbolu katalogowego oraz numeru seryjnego każdej części składowej.

Zastrzegamy że nasza oferta będzie obejmowała przegląd wyłącznie tych urządzeń, których numery katalogowe i seryjne zostały wyszczególnione w formularzu cenowym dla zadania nr 19.

Zwracamy uwagę że Zamawiający mając na uwadze treść art. 29 ust.1 PZP, jest zobowiązany do opisanie przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący i z uwzględnieniem wszystkich wymagań i okoliczności, które mogą mieć wpływ na sporządzenie oferty.”

Odpowiedź:

Piła oscylacyjna ACCULAN 3TI typ GA 673 nr ser. 7142, akumulator GA 676 nr ser. 39183.

Wiertarka i frezarka chirurgiczna Acculan 3Ti typ GA672, nr ser. 1639, z wyposażeniem - nasadki (5szt.: GB 630R nr ser 226; GB 643R nr ser 938; GB 6B5R nr ser 1345; GB 638R nr ser 1848; GB 636R nr ser 712), ładowarka (1szt.: GA 677 nr ser 3277), akumulatory (2szt.: GA 676 nr ser 6199, nr ser. 6016).

Pytanie 6

„Dotyczy zapisów SIWZ, SZCZEGÓŁOWA OFERTA CENOWA, Zadanie nr 1 poz. 6:

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 1 poz. 6 „Aparatu USG Toshiba” do odrębnego zadania.

Jedynie autoryzowany serwis jest w stanie zapewnić właściwą, wysoką jakość usług, dostęp do oryginalnych części zamiennych oraz zagwarantować właściwą pracę aparatu i jego przydatność diagnostyczną oraz jak najdłuższą żywotność. Dlatego producent zaleca wykonywanie serwisu jedynie przez autoryzowany serwis producenta, który dysponuje odpowiednio przeszkolonymi pracownikami, posiadającymi specjalistyczną wiedzę na temat sprzętu, który serwisują. Ponadto wszelkie zmiany aparatu, modyfikacje przy użyciu nieoryginalnych części i nieautoryzowanego oprogramowania, bądź niewłaściwie przeprowadzone naprawy mogą skutkować utratą wymaganych niezbędnych możliwości diagnostycznych oraz bezpieczeństwa użytkowania aparatu.

Zapisy w obecnym brzmieniu uniemożliwiają naszej firmie złożenie ważnej, konkurencyjnej oferty.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydziela.

Pytanie 7

„Dotyczy zapisów SIWZ, SZCZEGÓŁOWA OFERTA CENOWA, Pakiet nr 1 pozycja 6:

Czy Zamawiający w celu dbałości o zapewnienie należytej jakości usług podczas wykonywania zamówienia, będzie wymagał, aby zamówienie było realizowane przez autoryzowanego przedstawiciela producenta sprzętu i/lub przez osoby posiadające szkolenia producenta do wykonywania przeglądów technicznych? (dla nowo utworzonego pakietu „Aparat USG Toshiba”)

Jedynie autoryzowany serwis jest w stanie zapewnić właściwą, wysoką jakość usług, dostęp do oryginalnych części zamiennych oraz zagwarantować właściwą pracę aparatu i jego przydatność diagnostyczną oraz jak najdłuższą żywotność. Dlatego producent zaleca wykonywanie serwisu jedynie przez autoryzowany serwis producenta, który dysponuje odpowiednio przeszkolonymi pracownikami, posiadającymi specjalistyczną wiedzę na temat sprzętu, który serwisują. Ponadto wszelkie zmiany

aparatu, modyfikacje przy użyciu nieoryginalnych części i nieautoryzowanego oprogramowania, bądź niewłaściwie przeprowadzone naprawy mogą skutkować utratą wymaganych niezbędnych możliwości diagnostycznych oraz bezpieczeństwa użytkowania aparatu.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 8

„Dotyczy zapisów SIWZ, SZCZEGÓŁOWA OFERTA CENOWA, Pakiet nr 1 pozycja 6 w nawiązaniu do załącznika nr 7 rozdz. 4 pkt. 4.3 odnośnik 13:

Pragniemy zwrócić uwagę, iż głowice nie są materiałem eksploatacyjnym ani częścią zużywalną i podlegają naprawie, na podstawie osobnego zlecenia. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał ich wymiany jako materiału eksploatacyjnego ani części zużywalnej.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał. Wymiana głowic będzie następować na podstawie osobnego zlecenia.

Pytanie 9

„Dotyczy zapisów SIWZ, SZCZEGÓŁOWA OFERTA CENOWA, Pakiet nr 1 pozycja 6 w nawiązaniu do załącznika nr 7 rozdz. 4 pkt. 4.15:

Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający, będzie wymagał dostarczenia części zamiennych pochodzących z oficjalnego kanału dystrybucji producenta aparatu USG na rynek Unii Europejskiej.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 10

„Dotyczy zapisów SIWZ, SZCZEGÓŁOWA OFERTA CENOWA, Pakiet nr 1 pozycja 6 w nawiązaniu do załącznika nr 7 rozdz. 4 pkt. 4.18:

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego. Odstąpienie od w/w wymogu pozwoli nam na przedstawienie korzystniejszej oferty.”

Odpowiedź:

Z treści pkt 4.18.projektu umowy - „W przypadku przeglądów serwisowych i napraw Aparatury i Sprzętu Medycznego , Zleceniobiorca w przypadku posiadania przekaże Zamawiającemu do nieodpłatnej dyspozycji urządzenie zastępcze”- nie wynika obowiązek dostarczenia urządzenia zastępczego w każdym przypadku.

Pytanie 11

„Dotyczy zapisów SIWZ, SZCZEGÓŁOWA OFERTA CENOWA, Pakiet nr 1 pozycja 6 w nawiązaniu do załącznika nr 7 rozdz. 9 pkt. 9.4, 9.5, 9.8:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na:

9.4. „W przypadku braku usunięcia w wyznaczonym terminie stwierdzonych uchybień ze strony Zleceniobiorcy, Zleceniobiorca zapłaci Zleceniodawcy karę umowną w wysokości 10 % 50 % średniego Wynagrodzenia należnego Zleceniobiorcy w ostatnich trzech Okresach Rozliczeniowych za każdy przypadek”

9.5. „Jeżeli Zleceniobiorca mimo podpisania Umowy nie przystąpi do jej realizacji lub przerwie wykonywanie Przedmiotu Umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zleceniodawcy lub Zleceniodawca odstąpi od Umowy, wówczas Zleceniobiorca zapłaci Zleceniodawcy karę umowną w wysokości 10% 20% ogólnej wartości umowy brutto określonej w ustępie 5.1. Umowy”

9.8. „Za odstąpienie przez Zleceniodawcę od Umowy z przyczyn leżących po stronie Zleceniobiorcy ten zapłaci karę umowną w wysokości 10 % 15% wartości brutto umowy określonej w ustępie 5.1. umowy”

Wysokość kar zaproponowana przez Zamawiającego jest niewspółmierna do wartości Zamówienia. Zwracamy uwagę, że kary umowne mają dyscyplinować wykonawców, a nie być źródłem dochodu dla zamawiających.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

„Dotyczy zapisów SIWZ, SZCZEGÓŁOWA OFERTA CENOWA, Pakiet nr 1 pozycja 6 w nawiązaniu do załącznika nr 7 rozdz. 9 pkt. 9.6, 9.7:

Upzejmie prosimy o zastąpienie w/w paragrafie terminu „opóźnienie” terminem „zwłoka”.”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 13

„Dotyczy zapisów SIWZ, SZCZEGÓŁOWA OFERTA CENOWA, Pakiet nr 1 pozycja 6 w nawiązaniu do załącznika nr 7 rozdz. 10 pkt. 10.3:

Zamawiający w/w zapisie wymaga przedłożenia kopii umów o pracę poświadczonych za zgodność z oryginałem w terminie 10 dni kalendarzowych od daty pisemnego wezwania. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie i przedłożenia Zamawiającemu do umowy zaświadczeń o zatrudnieniu o pracę wraz z informacjami wymaganymi przez Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. W przypadku gdy zaświadczenie będzie budzić wątpliwości, Zamawiający jest uprawniony żądać Umowy o pracę.

Pytanie 14

„Dotyczy: Pakiet nr 1

Prosimy o podanie dat przeglądów dla każdego aparatu usg.”

Odpowiedź:

USG Acuson X150 data przeglądu 31.05.2021 r., USG ALPHA 6 data przeglądu 31.10.2020 r., USG LOGIQ 180 - data przeglądu 31.10.2020 r., USG ALPHA 6 CV ALOKA data przeglądu – 07.02.2021 r., USG D6626404 data przeglądu – 07.02.2021 r., USG SonoAce R7 data przeglądu – 31.12.2020 r., USG SonoAce R5 data przeglądu – 23.01.2021 r.

Pytanie 15

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 32 pozycji nr: 8 do osobnego pakietu? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na przygotowanie korzystniejszej oferty dla szpitala.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydziela.

Pytanie 16

„Czy zamawiający wydzieli z pakietu nr 11 urządzenia firmy Getinge urządzenie nr 9 nie będące urządzeniem firmy Getinge - Urządzenie do ręcznego mycia i dezynfekcji wózków – Ecolab do osobnego pakietu?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydziela.

Pytanie 17

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający będzie wymagał od wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia w zakresie zadania nr 11 dla urządzeń firmy Getinge wdrożonego w swych strukturach systemu ISO 9001:2015 a także ISO 13485:2016? Posiadanie tego rodzaju dokumentacji, systemu i standardów jest jedną z okoliczności, która istotnie wzmacnia

proces należytego wykonania zamówienia, dając tym samym instytucji zamawiającej gwarancję bezpiecznej realizacji kontraktu.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w zakresie zadania 11.

Pytanie 18

„Czy z ostrożności, w celu zapewnienia bezpieczeństwa pacjenta oraz jakości usług medycznych zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych (ustawa z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2017.211 t.j. z dnia 2017.02.03) Zamawiający dla zadania nr 11 będzie wymagał autoryzacji producenta urządzeń medycznych do ich serwisowania?”

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał dla zadania 11.

Pytanie 19

„Czy Zamawiający wprowadzi zmianę w spełnieniu warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej dla zadania nr 11 i nada mu brzmienie: „zapewni wykwalifikowany personel skierowany do realizacji zamówienia z min. 3 letnim doświadczeniem w zakresie wykonywania konserwacji okresowych przeglądów aparatów i sprzętu medycznego, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2017.211 t.j. z dnia 2017.02.03), który będzie dysponował min. jednym dokumentem – potwierdzeniem odbytego szkolenia u producenta urządzeń medycznych w zakresie wykonywania konserwacji i okresowych przeglądów aparatury i sprzętu medycznego na typ sprzętu zawarty w pakiecie objętego zamówieniem, potwierdzone aktualnym certyfikatem (nie starszy niż dwa lata od daty wydania) w tym co najmniej 1 osobę posiadającą uprawnienia z zakresu eksploatacji i pomiarów urządzeń elektrycznych oraz z zakresu dozoru z pomiarami”

Jednocześnie wskazujemy że kwestia osób dedykowanych do realizacji zamówienia istotnego z punktu widzenia bezpieczeństwa i zdrowia publicznego jest kwestią kluczową dlatego też wnosimy o rozważenie zmodyfikowania warunków udziału w postępowaniu w rozumieniu art. 22 ust 1 pkt 2 u Pzp poprzez nałożenie na wykonawców obowiązku posiadania ważnych certyfikatów z odbytych przez inżynierów szkoleń organizowanych przez producenta.”

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadzi zmiany dla zadania 11.

Pytanie 20

„Prosimy o doprecyzowania &6 Wzoru umowy – „zapłata wynagrodzenia” - czy zapłata za Przedmiot Umowy ma nastąpić dwa razy w ciągu okresu związania umową tj po wykonaniu przeglądów a wszystkie inne zlecenia, naprawy będą rozliczane na podstawie faktury VAT wystawionej na podstawie podpisanej przez Zamawiającego karty pracy po wykonaniu usługi?”

Odpowiedź:

Zapis § 6 projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 21

„Uprzejmie prosimy o dopuszczenie wystawiania faktur za prace faktycznie wykonane przez Inżyniera w danym miesiącu każdorazowo po wykonanej usłudze. Każda faktura wychodząca od Wykonawcy zawsze jest opisana oraz podpisane są pod nią karty pracy świadczące o wykonanej usłudze. System komputerowy Wykonawcy, ponad to nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur zbiorczych po miesiącu. Zatem proszę o zrezygnowanie z ustępu nr 5.3.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wystawianie faktur za prace faktycznie wykonane w danym miesiącu każdorazowo po wykonanej usłudze.

Pkt 5.3. projektu umowy otrzymuje brzmienie: Rozliczenie Stron następować będzie w danym Okresie Rozliczeniowym każdorazowo po wykonanej usłudze.

Pytanie 22

„Umowa – kary

Prosimy o naliczanie kar od wartości nie wykonanego przeglądu/naprawy a nie od wartości brutto. Prosimy o zmniejszenie kar w pkt 9.5 oraz 9.8 do 10 %.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23

„Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 8 pozycji 2 i 5? Jako autoryzowany serwis marki Weinmann jesteśmy w stanie zapewnić kompleksowy przegląd respiratorów.”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wydziela i tworzy trzy pakiety, pakiet 8 – trzy pozycje, 8a – dwie pozycje i 8b – dwie pozycje.

Pytanie 24

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie nr seryjnego, modelu oraz roku produkcji respiratorów pakietu nr 8 pozycja 2 i 5.”

Odpowiedź:

Respirator Weimann Medumat nr ser. 1062 rok 2003 r., Respirator Weimann Medumat nr ser 8944 rok 2004 r., Respirator Medumat Standard Assist nr ser 17510 rok 2016 r.

Pytanie 25

„Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 32 pozycji 14, 32 oraz 39?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 26

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie modelu ssaka z pozycji 32 pakiet 32.”

Odpowiedź:

Ssak elektryczny Weimann WM 11615.

Pytanie 27

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie harmonogramu przeglądów oraz lokalizacji dla urządzeń z pakietu nr 8- punkt 2 i 5 oraz dla pakietu 32 punkt 14,32,39.”

Odpowiedź:

Respirator Weimann Medumat nr ser. 1062 O. Wewnętrzny, przegląd 31.07.2021

Respirator Weimann Medumat nr ser 8944 Pogotowie Ratunkowe, przegląd 31.01.2021

Respirator Medumat Standard Assist nr ser 17510 Pogotowie Ratunkowe, przegląd 31.12.2020

Pakiet 32 poz. 14 Ssak typ ACCUVAC BASIC nr fabr. 11847, Prod. MEDLINE, przegląd 31.01.2021

Pakiet 32 poz. 32 Ssak elektryczny ACCUVAC PRO typ WM11615, nr ser. 05495, prod. Weinmann, przegląd 31.12.2020

Pakiet 32 poz. 39 Medyczna prowadnica światłowodowa giętka Shikania typ: CM30502-10 nr fabr.: 11058, przegląd 30.09.2021

Pytanie 28

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu w umowie punkt 4.9. odnośnie czasu reakcji serwisu na naprawę- do 72h.”

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 29

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę stawki procentowej punkt 9.4 w umowie na wartość 0,5 %.”

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 30

„Dotyczy pakietu : 37 Pentax

§ 4 pkt.4.9

Dotyczy wzór umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie dodatkowego zapisu o następującej treści?

.....lub innej nieprawidłowości bądź od momentu dostarczenia urządzenia do serwisu Wykonawcy (przesyłka kurierska na jego koszt)”

Odpowiedź:

Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 31

„§ 4 pkt.4.11

Dotyczy wzór umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu usunięcia usterek z 5 na 7 dni

4.11 „Usunięcie usterek, zrealizowanie naprawy zostanie dokonane w terminie maksymalnie 7 dni roboczych od zgłoszenia przez Zleceniodawcę usterki lub nieprawidłowości,.....”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 32

„§ 6

Dotyczy wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do w/w paragrafu kolejnego punktu o następującej treści :

„W przypadku zwłoki w płatnościach powyżej 14 dni od terminu płatności wskazanego na fakturze, wykonawca ma prawo wstrzymać realizację umowy bądź wykorzystać przedmiot zamówienia w formie płatności : „Przedpłata” lub „Za pobraniem”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 33

„§ 9 pkt 9.4 i 9.5

Dotyczy wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej odpowiednio dla punktów:

2) z 50% na 20%.

3) z 20% na 10%.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 34

„W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Zleceniobiorcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 11 projektu umowy – 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz ewentualną naprawę przedmiotu umowy w ciągu 5 dni roboczych od dnia uznania reklamacji.”

Odpowiedź:

Zapis § 4 ust. 11 projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 35

„Czy w celu miarkowania kar umownych Zleceniodawca dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 4, 5, 6, 7, 8:

9.4. W przypadku braku usunięcia w wyznaczonym terminie stwierdzonych uchybień ze strony Zleceniobiorcy, Zleceniobiorca zapłaci Zleceniodawcy karę umowną w wysokości **0,5%** średniego Wynagrodzenia należnego Zleceniobiorcy w ostatnich trzech Okresach Rozliczeniowych za każdy przypadek, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy;**

9.5. Jeżeli Zleceniobiorca mimo podpisania Umowy nie przystąpi do jej realizacji lub przerwie wykonywanie Przedmiotu Umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zleceniodawcy lub Zleceniobiorca odstąpi od Umowy, wówczas Zleceniobiorca zapłaci Zleceniodawcy karę umowną w wysokości **10%** ogólnej wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto określonej w ustępie 5.1. Umowy.

9.6. Za opóźnienie w wykonaniu planowanego przeglądu okresowego o ile nie nastąpiło ono z winy Zleceniodawcy, Zleceniobiorca zapłaci kary umowne w wysokości 0,2 % wartości brutto **opóźnionego w wykonaniu planowanego przeglądu,** za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w wykonaniu planowanego przeglądu;**

9.7. Za opóźnienie w wykonaniu naprawy lub naprawy gwarancyjnej Zleceniobiorca zapłaci kary umowne w wysokości 0,2 % wartości brutto **opóźnionego w wykonaniu naprawy przedmiotu umowy** za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w wykonaniu naprawy przedmiotu umowy.**

9.8. Za odstąpienie przez Zleceniodawcę od Umowy z przyczyn leżących po stronie Zleceniobiorcy ten zapłaci karę umowną w wysokości **10%** wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy określonej w ustępie 5.1. umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 36

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu następującej aparatury:

- z pakietu nr 5 Defibrylatory, poz. nr 3 – Defibrylator Emtel Defi Max,
- z pakietu nr 6 Kardiomonitor, poz. nr 15 – Monitor funkcji życiowych Datex-Ohmeda Cardiocap 5?

Wyłączenie w/w aparatów do osobnego pakietu pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty w w/w zadaniu.”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 37

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu następującej aparatury:

- z pakietu nr 8 Respiratory, poz. nr 6 i 7 – Respirator Philips Trilogy 202 i Trilogy 100?

Wyłączenie w/w aparatów do osobnego pakietu pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty w w/w zadaniu.”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 38

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu następującej aparatury:

- z pakietu nr 16 Sprzęt ginekologiczny i noworodkowy, poz. nr 12 – Urządzenie do screeningowego badania słuchu OTO Read,
- z pakietu nr 29 Sprzęt laboratoryjny, poz. nr 8 – Czytnik płytek oraz poz. nr 22, 23 i 24 – Analizator parametrów krytycznych, ID-Pipeor, Cobas Integra,
- z pakietu nr 32 Urządzenia różne, poz. nr 1 - Cystoskop i poz. nr 39 – Medyczna prowadnica światła?

Wyłączenie w/w aparatów do osobnego pakietu pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty w w/w zadaniu.”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 39

„Dotyczy zapisów rozdz. VI, pkt. 3 ust. 5

Proszę o wyjaśnienie czy zgodnie z zapisami SIWZ, rozdz. VI, pkt. 3, ust. 5. Zamawiający wymaga certyfikatu szkolenia wystawiony przez producenta/autoryzowanego przedstawiciela producenta sprzętu?”

Odpowiedź:

Nie.

Zamawiający wykreśla pkt 3) w SIWZ - ~~Czas reakcji serwisu powyżej 48 godzin od momentu zgłoszenia~~ - 0 punktów - SIWZ po zmianach w załączeniu.

Załącznik Nr 2 do SIWZ po zmianach - w załączeniu.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 09.11.2020 r.

Z poważaniem,

Dyrektor SP ZOZ Proszowice

Lukasz Szafranski